PORTARIA PROPEX Nº 100/2023 - de 9 de agosto de 2023

Designa os membros da  mesa examinadora para

defesa de tese do curso de Doutorado em

Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:

Oklinger Mantovaneli Junior

Titulares:

Claudia Sombrio Fronza - FURB

 Valmor Schiochet - FURB

 Reidy Rolim de Moura - UEPG

Roberto Marinho Alves da Silva - UFRN

Suplente:

Luciano Felix Florit - FURB

Josué de Souza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "POLÍTICA

PÚBLICA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA. A SECRETARIA NACIONAL DE

ECONOMIA SOLIDÁRIA E SUAS PARCERIAS COM GOVERNOS E

SOCIEDADE CIVIL NA REGIÃO SUL", do(a) doutorando(a) Roberto Rivelino

Rautenberg, a se realizar no dia 31/08/2023 às 14:00h, esta banca ocorrerá através da

Plataforma Microsoft Teams.

Blumenau, 9 de agosto de 2023.

Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-09T10:47:25-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento